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FORENINGSOPLYSNINGER  
 

Foreningen Cystisk Fibrose Foreningen 

  Blekinge Boulevard 2 

  2630  Taastrup 

 

CVR.nr.: 48 61 20 16 

  Hjemsted: Taastrup 

  Regnskabsår: 1. januar – 31. december  

 

Bestyrelse Sune Schackenfeldt (formand) 

  Lise Jahn Kraglund (næstformand) 

  Jørgen Bardenfleth 
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  Camilla Beer Arnsberg 

  Lone Kristoffersen 

  Kathrine Olesen 

  Niels Høiby 

  Hanne Vebert Olesen 

 

Direktør  Helle Ousted 
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LEDELSESBERETNING 

 

Foreningens aktiviteter 

Foreningens aktiviteter består i at arbejde for patienter med den alvorlige, arvelige og medfødte sygdom 

Cystisk Fibrose (CF) i Danmark. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningens resultat for året 2022 udviser et overskud på kr. 40.160, mens 2021 udviste et overskud på 

kr. 665.283. 

 

Årets resultat kr. 40.160 foreslås overført til egenkapitalen, som herefter udgør kr. 3.594.876. 

 

Af foreningens samlede indtægter kr. 3.920.673, er kr. 643.069 bidrag tilegnet bestemte formål, og er 

opført under note 5 ”Indsamlede øremærkede midler”. 

 

Indledning 

2022 blev endnu et år med stærkt fællesskab og med stort engagement og opbakning fra medlemmer, 

bidragydere og samarbejdspartnere. Den store opbakning gør det muligt at drive en stærk forening, hvor 

vi kan sætte fokus på vores mærkesager, skabe synlighed i offentligheden, uddele legater og gaver og 

yde rådgivning og støtte til vores medlemmer.  

 

Politisk arbejde for personer med cystisk fibrose 

I 2022 har Cystisk Fibrose Foreningen arbejdet politisk for at sikre bedst mulig behandling og vilkår, bed-

re screeningsmuligheder for kommende forældre og bedst mulige vilkår for organtransplantation.  

 

Aftale om CFTR-behandlinger kommer nu flere børn til gode 

I 2018 blev der indgået en 4-årig aftale mellem Amgros og medicinalfirmaet bag de nye CFTR-

behandlinger, for eksempel Kaftrio, der betyder, at personer med cystisk fibrose i Danmark har adgang 

til nye behandlinger fra medicinalfirmaet. Aftalen blev forlænget i 2021 for tre år med mulighed for yderli-

gere forlængelse. Vi hører fortsat om, at den nye CFTR-modulator, Kaftrio, har fantastisk positive effek-

ter på dem der får behandlingen og har forandret livet for mange. I januar 2022 blev brugen af Kaftrio så 

også godkendt til børn ned til seks år med mindst én F508del-mutation. Det er fantastisk, at kampen for 

bedst mulig behandling nu også bærer frugt for en yngre aldersgruppe. 

 

Politisk arbejde for anlægsbærerscreening 

Cystisk Fibrose Foreningen har i en årrække arbejdet for, at alle kommende forældre skal tilbydes at bli-

ve screenet for, om de er bærere af den genfejl som forårsager cystisk fibrose. I 2022 har formand Sune 

Schackenfeldt fortsat deltaget i den arbejdsgruppe om screening af gravide, som Sundhedsstyrelsen 

nedsatte i 2019. Arbejdsgruppen udarbejdede i 2021 et forslag om screening af gravide for, om de er an-

lægsbærere. Sundhedsstyrelsen og arbejdsgruppen arbejder fortsat med at undersøge området nærme-

re og mulighederne for at indføre screening af gravide for anlæg for cystisk fibrose. 
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Stort fokus på organdonation 

I uge 40 satte vi, for sjette år i træk, fokus på organdonation op til Organdonationsdagen den 10. oktober 

2022. Det gjorde vi med kampagnen Den gule organ-and og fortællinger om personer med cystisk fibro-

se, som enten venter på at få et nyt organ eller hvis liv blev reddet, fordi de kunne få et nyt organ. 110 

frivillige satte 3.500 gule ænder ud i det offentlige rum med budskabet om at tage stilling til organdonati-

on. 

 

En række kendte danskere støttede kampagnen ved at lægge billeder af sig selv og ænderne på deres 

sociale medier som de delte med deres 434.369 følgere.  

 

En stor tak til alle der hjalp med at få budskabet ud! 

 

Derudover samarbejdede Cystisk Fibrose Foreningen i 2022 sammen med seks andre patientforeninger 

om at opfordre til at indføre aktivt fravalg til organdonation i Danmark, da vi mener det er en af de mulig-

heder for at sørge for flere organer, som med fordel kan afsøges. Samarbejdet førte i 2022 til politiske 

møder, artikler i pressen og en politisk høring.  

 

Kendskab til cystisk fibrose 

Foreningen arbejder kontinuerligt på at udbrede kendskabet til cystisk fibrose gennem blandt andet vo-

res oplysnings- og indsamlingskampagner, kontakt til pressen og ved formidling af personlige historier 

og nyt om cystisk fibrose-forskning. 

 

Cystisk fibrose er blevet omtalt 147 gange på en lang række mediers hjemmesider, i trykte regionale og 

lokale medier, fagblade og magasiner, landsdækkende dagblade, tv-indslag og nyhedsbureauer. 6.465 

personer følger Cystisk Fibrose Foreningen på Facebook. 192 opslag havde en rækkevidde på i alt 

145.890 Facebookbrugere. 

 

Socialrådgivningen og psykologhjælp 2022 

Foreningens rådgivningstilbud er ført videre i 2022, hvor kræfterne er brugt på individuel rådgivning om 

støttemuligheder, hjælp til at finde rundt i systemet samt hjælp til udformning af ansøgninger og klage-

skrivelser. Derudover har vi prioriteret opsøgende rådgivning, hvor der løbende tages kontakt til alle nye 

medlemmer. Det handicappolitiske arbejde er også videreført, og foreningen er repræsenteret i forskelli-

ge arbejdsgrupper i DH og deltager i relevante netværk på handicapområdet. 

 

Foreningen tilbyder også fortsat gratis psykologhjælp. Formålet med foreningens psykologtilbud er at 

yde psykologisk støtte og rådgivning til mennesker med cystisk fibrose og deres pårørende ved en akut 

opstået krisesituation, eller som en forebyggende indsats. Der tilbydes kortere forløb som er målrettet 

mere afgrænsede problemstillinger, som er direkte relateret til at leve med cystisk fibrose.  

 

Godt 755.000 kr. til forskning i cystisk fibrose 

Cystisk Fibrose Foreningen har i 2022 givet 758.358 kroner i økonomisk støtte til forskere på Cystisk Fi-

brose Centrene. I år har vi støttet at godt 25 forskere har kunnet præsentere deres forskning og dele er-
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faringer med andre forskere på den europæiske og nordamerikanske kongres. Der er også uddelt fire 

forskningsstipendier til spændende forskningsprojekter, der alle har til hensigt at øge vores viden om cy-

stisk fibrose, forbedre behandlingen og skabe bedre og længere liv for børn og voksne med cystisk fi-

brose. 

 

40+ med cystisk fibrose  

Cystisk Fibrose Foreningen har med projektet ”40+ med cystisk fibrose” sat fokus på voksne over 40 år 

med sygdommen. Formålet med projektet er at få mere viden om, hvad det vil sige at blive ældre med 

cystisk fibrose og på den baggrund kunne imødekomme de voksnes behov for medlemstilbud, videns-

formidling og politiske indsatser. 

 

fibrose I 2022 afsluttede vi projekt 40+ med cystisk fibrose, hvor vi har haft fokus på de voksne med cy-

stisk fibrose, som er over 40 år. Der ligger nu i alt ni personlige livsfortællinger på vores hjemmeside, og 

der er gennemført spørgeskemaundersøgelse og et fokusgruppeinterview. Den nye viden har indflydelse 

på udviklingen af vores medlemstilbud og patientpolitiske indsatser. 

 

Positive oplevelser – legater og gaver 

Med projektet ”Positive oplevelser” vil Cystisk Fibrose Foreningen skabe positive oplevelser for personer 

med cystisk fibrose og deres pårørende i en til tider hård hverdag. Der uddeles hvert år legater til børn 

og voksne med cystisk fibrose samt gaver til dem der er på hospitalet. I 2022 blev der uddelt gaver for i 

alt 73.312 kroner på de to Cystisk Fibrose Centre på Aarhus Universitetshospital og Rigshospitalet, og 

der blev uddelt 40 Gode Dage Legater for i alt 356.488 kroner. 

  

Online netværksaktiviteter  

I 2022 blev onlineaktiviteterne en fast del af vores tilbud til medlemmerne og er åbne for alle som har cy-

stisk fibrose eller er pårørende. Medlemmerne har i 2022 kunnet deltage i blandt andet online smag-

ningsarrangementer, hækle- strikkeklub, bagearrangementer og banko, som er meget populære net-

værksaktiviteter, der styrker fællesskabet både blandt medlemmerne og mellem foreningen og medlem-

merne. I alt gennemførte vi i 2022 20 online netværksaktiviteter med i alt 220 deltagere. 

  

Familiekursus for 25 familier 

Der var stort engagement hos deltagerne på kurset, som har fået gode værktøjer og stor glæde og, ud-

bytte af kurset. 

  

SKRIDT FOR SKRIDT gav godt 80.000 kroner  

Lørdag den 17. september 2022 satte over 80 deltagere og deres venner, kollegaer og familie det lange 

ben foran for bedre og længere liv, da Cystisk Fibrose Foreningens nye virtuelle indsamlingsløb SKRIDT 

FOR SKRIDT løb af stablen for anden gang. 

 

Der var deltagere med i det meste af Danmark og på Færøerne, og enkelte deltog også i Norge. De op-

rettede deres egne indsamlinger og samlede i månederne op til løbsdagen ind blandt familie og venner. 

De seje deltagere sikrede et flot resultat på imponerende 80.885 indsamlede kroner. På løbsdagen blev 
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løbet skudt i gang af foreningens direktør Helle Ousted og deltagerne gik og løb deres selvvalgte distan-

cer på hver deres lokation sammen med venner og familie og sendte billeder ind til foreningen under-

vejs. En rigtig festlig dag til gavn for alle med cystisk fibrose. Tusind tak for indsatsen! 

  

Tusind tak fordi I har været med til at samle ind til Cystisk Fibrose Foreningen. Jeres opbakning, økono-

miske støtte og frivillige indsats er af uvurderligt stor betydning for foreningens arbejde. 

 

Påskeharen blev lokket frem 

Næsten 30.000 kroner til bedre og længere liv for børn og voksne med cystisk fibrose blev der indsamlet 

til dette års “Lok påskeharen frem”, hvor der skulle produceres påskeharer sideløbende med indsamlin-

gen. 

  

Julemarked og Flot indsamling i Billund Lufthavn 

Mange frivillige hjalp til da vi igen kunne holde julemarked i Helligåndshuset i København og mange har 

støttet indsamlingen, som gennemføres af foreningens samarbejdspartner Billund Lufthavn. 

 

Frivilliges flotte indsamlinger til foreningens arbejde 

Flere frivillige har på eget initiativ gennemført events til fordel for foreningens arbejde i forbindelse med 

fødselsdage, bisættelse og andre begivenheder og mærkedage. Tusind tak for indsatsen! 

 

Stor tak til 

 Godt 2000 medlemmer, bidragydere, firmaer, fonde og offentlige puljer, som har støttet forenin-

gens arbejde 

 De medlemmer, som har valgt at dele deres personlige historier om at leve med cystisk fibrose 

 Foreningens ambassadører, politikere og andre, der har hjulpet med at sætte fokus på forenin-

gens arbejde 

 De mere end 200 frivillige, som har lagt en stor indsats i at: 

o arrangere events og andre private og frivillige indsamlingsaktiviteter 

o hækle Bimle-bamser 

o kreere og placere den ’Den gule organ-and’ rundt omkring i det meste af Danmark 

o arbejde i lokalafdelingerne og foreningens bestyrelse 

o hjælpe ved foreningens forskellige arrangementer ikke mindst det årlige julemarked 

 

Jeres opbakning, forståelse, økonomiske støtte og frivillige indsats er af uvurderlig betydning for forenin-

gens arbejde til glæde for børn og voksne med cystisk fibrose og deres pårørende. 
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LEDELSESPÅTEGNING 

 
Ledelsen og har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2022 for Cystisk Fibrose Foreningen. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 om ansøg-

ningspuljen til handicaporganisationer og – foreninger på det sociale område (ULHAN) 

 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 

billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af 

foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Taastrup, den 24. marts 2023 

 
Direktør 
 
 
 
Helle Ousted 

 

 
Bestyrelse 
 

 

Sune Schakenfeldt Lise Jahn Kraglund Jørgen Bardenfleth 
(formand) (næstformand) 

 
 
 

Amanda Bibelheimer  Camilla Beer Arnsberg Lone Kristoffersen  
 
 
 
Kathrine Olesen Niels Høiby  Hanne Vebert Olesen  
 

 

 

Årsrapportens godkendelse 

Således forelagt og vedtaget på foreningens ordinære generalforsamling den 26. april 2023. 

 
Dirigent
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
 

Til medlemmerne i Cystisk Fibrose Foreningen 

 
Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Cystisk Fibrose Foreningen for regnskabsåret 1. januar – 31. decem-

ber 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet er udarbejdet efter bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 om ansøgningspuljen til handi-

caporganisationer og- foreninger på det sociale område (ULHAN) samt anvendt regnskabspraksis. 

  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Cystisk Fibroses Foreningens ak-

tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af Cystisk Fibrose Forenin-

gens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 i overensstemmelse med bekendtgø-

relse nr. 326 af 15. marts 2022 om ansøgningspuljen til handicaporganisationer og- foreninger på det 

sociale område (ULHAN) samt anvendt regnskabspraksis. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-

ge af Cystisk Fibrose Foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til dis-

se krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet 

som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 om ansøgningspuljen til handicaporganisatio-

ner og- foreninger på det sociale område (ULHAN) samt anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvi-

dere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 

likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-

ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne 

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-

onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-

ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-

onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 

forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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 10  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 om ansøgningspuljen til handicaporganisationer og- 

foreninger på det sociale område (ULHAN) samt anvendt regnskabspraksis. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 

om ansøgningspuljen til handicaporganisationer og- foreninger på det sociale område (ULHAN) samt 

anvendt regnskabspraksis. 

 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig 

praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af 

de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse 

ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effek-

tivitet. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 

og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I 

vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de un-

dersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de rele-

vante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I 

vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer 

eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 

de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. 
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske be-

mærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

København, den 24. marts 2023 

KRESTON CM 
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab 

CVR nr. 39 46 31 13 
 
 
 
Jacob Hjort 
statsautoriseret revisor 
MNE nr. 33750 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlaget 

Årsrapporten for 2022 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 om 

ansøgningspuljen til handicaporganisationer og- foreninger på det sociale område (ULHAN) samt an-

vendt regnskabspraksis. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år. 

 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 

 

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende: 

 

RESULTATOPGØRELSEN 

Indtægter  

Medlemskontingenter vedrører primært dette års kontingenter fra medlemmer. 

Bidrag til foreningens arbejde vedrører de i året modtagne ikke øremærkede bidrag. 

Landsindsamling og julemarked indregnes i resultatopgørelsen med nettoresultatet.  

Tips/lotto vedrører foreningens andel af tips/lottomidler for 2022. 

Indsamlede øremærkede midler vedrører årets indtægtsføres ved modtagelsen. Beløb, der endnu ikke 

er forbrugt afsættes i balancen under hensættelser. 

 

Omkostninger 

Omkostninger er periodiseret, så de omfatter regnskabsåret. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt aktieudbytte. 

 

BALANCEN 

Materielle anlægsaktiver 

Inventar og kursusudstyr måles til kostpris og afskrives i anskaffelsesåret til kr. 1. 

 

Værdipapirer 

Værdipapirer, der er opført som anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der værdi-

ansættes til markedsværdi på balancedagen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 

tab. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

 

Likvider 

Likvider omfatter likvide beholdninger.  

 

Egenkapital 

Egenkapitalen består af egenkapitalen primo tillagt årets resultat samt kursregulering af værdipapirer. 

 

Hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser vedrører konkrete formål på balancetidspunktet til anvendelse i et senere regn-

skabsår. 

 

Gældsforpligtelser 

Gældforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilken almindeligvis svarer til nominel værdi. 

 

Skat 

Cystisk Fibrose Foreningen er en almenvelgørende forening, og formuen kan ikke uddeles til medlem-

merne ved en eventuel opløsning af foreningen. Cystisk Fibrose Foreningen er efter Selskabsskattelo-

ven fritaget for indsendelse af selvangivelse og skatteansættelse. 

 

Eventualposter 

Eventualposter indregnes ikke i balancen, men oplyses i noterne. 
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 

 

Note 2022 2021

Indtægtsskabende aktiviteter

Medlemskontingenter 313.030 287.885

Bidrag til foreningens arbejde 1 1.051.178 1.243.875

Arv 441.373 2.004.056

Momskompensation 38.557 51.180

Directmail til medlemmer og bidragsydere 2 160.044 216.439

Julemarked 3 49.624 -8.082

Salg web-shop 2.600 2.651

Indsamlede private midler 2.056.406 3.798.004

Indsamlede offentlige midler (Tips/Lotto) 4 1.144.392 1.031.058

Indsamlede øremærkede midler 5 643.069 1.098.382

I alt Indtægter ved indtægtsskabende aktiviteter 3.843.867 5.927.444

Udgifter til indtægtsskabende aktiviteter 6 -683.285 -586.410

Resultat indtægtsskabende aktiviteter 3.160.582 5.341.034

Øvrige indtægter

Finansielle indtægter 7.020 22.470

Finansielle udgifter -2.923 -2.488

Nettoindtægter i alt 3.164.679 5.361.016

Sekretariats og administrationsudgifter 7 -683.345 -891.498

Overført til hensatte tilskud 14 -519.077 -1.924.737

Anvendte hensatte tilskud 14 1.621.639 1.702.762

I alt til Cystisk Fibrose Foreningens Formål 3.583.896 4.247.543

Anvendt til oplysning, information og politisk arbejde 8 -1.222.956 -944.172

Anvendt til medlemsaktiviteter og støtte 9 -1.562.422 -2.153.271

Anvendt til forskning 10 -758.358 -484.817

I alt anvendt til foreningens formål -3.543.736 -3.582.260

Årets resultat 40.160 665.283
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BALANCE 31. DECEMBER 

 

AKTIVER 

 

Note 2022 2021

Inventar og kursusudstyr 11 25 23

Materielle anlægsaktiver 25 23

Værdipapirer 12 1.755.723 1.717.479

Finansielle anlægsaktiver 1.755.723 1.717.479

ANLÆGSAKTIVER 1.755.748 1.717.502

Tilgodehavende tilskud 330.659 2.237.355

Depositum 20.667 20.034

Periodisering 29.250 9.467

Tilgodehavender 380.576 2.266.856

Likvide beholdninger 13 4.777.090 4.319.357

OMSÆTNINGSAKTIVER 5.157.666 6.586.213

AKTIVER 6.913.414 8.303.715
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BALANCE 31. DECEMBER 

 

PASSIVER 

 

Note 2022 2021

Egenkapital 1. januar 3.730.150 3.136.909

Kursreguleringer -175.434 -72.042

Årets resultat 40.160 665.283

EGENKAPITAL 3.594.876 3.730.150

Hensættelser til senere forskning, medlemsaktiviteter m.v. 14 2.486.506 3.589.068

HENSATTE FORPLIGTELSER 2.486.506 3.589.068

Revisionshonorar og erklæring 56.750 58.250

A-skat, AM-bidrag og ATP 65.718 75.582

Feriepengeforpligtelse 73.376 84.289

Lønsumsafgift 41.667 32.267

Anden gæld 594.521 734.109

Kortfristede gældsforpligtelser 832.032 984.497

GÆLDSFORPLIGTELSER 832.032 984.497

PASSIVER 6.913.414 8.303.715

Eventualposter 15
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NOTER 
 

2022 2021

1.a BIDRAG TIL FORENINGENS ARBEJDE

Løbende ad hoc bidrag private 70.730 40.824

Heraf nye bidragydere omfattet af indsamlingstilladelse -5.650 -18.900

Faste bidragsaftaler private 208.910 205.285

Bidrag fra fonde 450.000 581.000

Bidrag fra virksomheder 27.637 0

751.627 808.209

1.b Ad hoc bidrag nye bidragydere - indsamlingstilladelse 5.650 18.900

Bidragene er givet via hjemmeside, kontooverførsel, MobilePay 

ol., hvor der ikke har været kampagneudgifter

1.c Eksterne lukkede indsamlinger, events og lejlighedsindsamlinger 183.765 204.771

Indsamlingerne er gennemført af eksterne/frivillige, og bidrag er 

givet via Betternow, hjemmeside, kontooverførsel, MobilePay ol., 

hvor der ikke har været kampagneudgifter

1.c Lok Påskeharen frem - Foreningsevent hvor frivillige samler ind via Betternow

Indtægter 29.251 53.603

Udgifter -7.878 -1.986

Administration, løn- og personaleudgifter -14.273 -13.160

Underskud/overskud 7.100 38.457

1.c Skridt for Skridt - Foreningsevent, hvor frivillige samler ind via Betternow

Indtægter 80.885 158.392

Udgifter -7.606 -25.129

*Admistration, løn og personaleudgifter -62.096 -106.400

Underskud/overskud 11.183 26.863

*Det skønnes at ca. 2/3 timeforbruget er brugt til opstart af eventen 

som et nyt koncept. Det forventes af eventen vil blive gentaget i en 

årrække herefter

1.c Indsamlinger og events - indsamlingstilladelse J.nr. 20-72-00425 293.901 416.766

BIDRAG TIL FORENINGENS ARBEJDE I ALT 1.051.178 1.243.875
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NOTER 
 

2022 2021

2 Directmail til medlemmer og bidragsydere

Bidrag 180.499 235.721

Udgifter -20.455 -19.282

160.044 216.439

3 JULEMARKED

Salg 98.445 0

Tombola 7.530 0

Indtægter julemarked i alt 105.975 0

Udgifter julemarked -53.635 -8.082

Udgifter tombola -2.716 0

49.624 -8.082

4 Indsamlede offentlige midler (Tips/Lotto)

Årets tilskud 1.139.972 1.027.759

Efterregulering 4.420 3.299

1.144.392 1.031.058

Tilskud fra Socialstyrelsens ansøgningspulje til landsdækkende handicaporganisationer og – 
foreninger – ULHAN er dels anvendt til ”Sekretariats- og administrationsudgifter” (note 7) til dækning 
af udgifter som husleje, forsikringer, revision, print, kontorartikler, gebyrer, porto, telefon, it og delvis 
dækning af løn- og personale udgifter mm., og dels anvendt til ”indtægtsskabende aktiviteter” (note 
6) samt ”oplysningsarbejde, information og politisk arbejde” (note 8). Foreningen ligger i 
Handicaporganisationernes Hus. Det giver bl.a. fordele i form af netværk og lettere administration.
Tilskuddet har haft en stor betydning for foreningens drift som er en forudsætning for at Cystisk 
Fibrose Foreningen kan opfylde vores formålsbestemte arbejde med at bekæmpe cystisk fibrose i 
Danmark. Det gør vi ved at tilbyde støtte og rådgivning om cystisk fibrose, arbejde på at udbrede 
kendskabet til sygdommen. Ved at kæmpe for, at alle med cystisk fibrose tilbydes den
bedst mulige behandling og de bedst mulige vilkår, og ved at støtte forskning i sygdommen. 
Foreningens indsats er nærmere beskrevet i Foreningens årsrapporter i beretning på side 3 - 6.
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NOTER 

 

2022 2021

5 INDSAMLEDE ØREMÆRKEDE MIDLER

Børn og familie 147.705 0

Familiekursus 50.000 0

Empowerment 40+ - Sundhedsministeriet 0 81.841

Empowerment Socialrådgivning - Sundhedsministeriet 0 118.159

Gode dage 150.000 100.475

Cykellegat 20 cykler á kr. 10.000 0 200.000

Positive oplevelser (Gode dage og uddelinger hospitalet) 100.000 160.000

Positive oplevelser (Gode dage og uddelinger hospitalet) BØRN 0 75.000

Julegaver børn 1.170 0

Forskning (herunder kongresser og stipendier) 25.200 9.650

Covid-19 Socialministeriet via DH Pulje mod ensomhed og isolation 0 53.000

Covid-19 Pulje til Stimuli af oplevelsesindustrien gennem Civilsamfunde 0 312.093

Online aktiviteter 25.000 10.000

Nordisk Velfærdscenter 0 0

Sportslegat uddelt i 2018 - tilbageført 10.000 0

Forskningsmidler uddelt i 2018 - tilbageført 14.077 0

Handicappuljen 1. juli 2022 - 30. juni 2023 214.054 0

Handicappuljen 1. juli 2021 - 30. juni 2022 - tilbagebetaling -94.137 0

Handicappuljen 1. juli 2020 - 30. juni 2021 - tilbagebetaling 0 -191.753

Handicappuljen 1. juli 2020 - 30. juni 2021 0 169.917

643.069 1.098.382

Indsamlingerne i note 1-5 er foretaget i overensstemmelse med reglerne i 

indsamlingsloven og den tilhørende bekendtgørelse.
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NOTER 

 

2022 2021

6 UDGIFTER INDTÆGTSSKABENDE AKTIVITETER

Porto og materialer 4.243 6.251

Nets-adviseringer 26.358 40.891

Udgifter Web-shop 3.113 1.238

Indtægtskabende event 5.706 27.260

Arv og testamente 45.436 5.000

Tilladelse og godkendelser indsamlinger 10.600 0

Diverse indtægtskabende aktiviteter 18.236 0

Løn og øvrige personaleudgifter 569.593 505.770

Udgifter indtægtsskabende aktiviteter i alt 683.285 586.410

7 SEKRETARIATS- OG ADMINISTRATIONSUDGIFTER

Sekretariatet:

Lønninger, feriepenge og pension m.v. 2.157.909 2.221.144

Overført løn m.v. til note 6, note 8 og note 9 -1.966.065 -1.916.153

Lønrefusion -58.993 0

Husleje 208.163 215.724

Telefon, telefax, e-mail, internet 10.687 12.300

Tryksager, kontorartikler og kontorinventar 419 3.921

IT- og printudgifter 74.777 91.719

Porto 6.456 8.994

Abonnement, annoncer og finansgebyr            14.641 13.737

Advokat 0 5.000

Revision, erklæringer tilskudsgivere 25.125 18.125

Revision, afsat 51.250 44.375

ATP 9.089 11.266

Lønsumsafgift 144.237 138.047

AER-elevrefusion m.m. 23.873 22.804

701.568 891.003

Møder og rejser 1.902 2.550

Adm. Andel div medlemsaktiviteter -5.253 -6.455

Andel revision medlemsaktviteter -16.000 0

Diverse omkostninger 12.065 0

Tilbageførsel af hensat til medlemssystem -10.937 0

Tab tilgodehavende tilskud 0 4.400

683.345 891.498
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NOTER 
 

 

2022 2021

FORMÅLSBESTEMTE AKTIVITETER

8 Oplysning, information og politisk arbejde

Lønninger, feriepenge m.v. 836.447 747.837

Oplysningsmateriale - pjecer mm. 12.803 3.267

Andre omkostninger, herunder ny hjemmeside 360.000 87.982

Oplysning om organdonation 13.706 15.208

Covid-19 relateret oplysning 0 89.878

1.222.956 944.172

Oplysning, information og politisk arbejde i alt 1.222.956 944.172

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Årets tilskud (note 5) Sundhedsministeriet  del af 200.000 - Empowerment 40+ projekt 0 81.841

Årets tilskud (note 5) Del af Covid-19 relateret aktiviteter - Oplysning 0 89.878

Overført fra hensat tilskud Formålsbestemte aktiviteter (note 14) 48.134 0

Overført fra hensat tilskud Hjemmeside/medlemssystem (note 14) 50.000 0

98.134 171.719
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NOTER 
 

2022 2021

9 Medlemsaktiviteter og støtte

Medlemsmøder og lokale aktiviteter

Patientmøder RH og Skejby 0 0

Center-kontrolrejser 830 0

Lokalafdelings aktiviteter (nedlagt lokalafd. Hovedstaden) 0 -8.000

830 -8.000

Positive oplevelser

Aktiviteter indlagte patienter, RH og AUH Skejby

Uddelinger 57.130 77.171

Julegaver CF børn 16.182 14.807

73.312 91.978

Legat "Gode Dage"

Uddelinger Sportsrejser 0 199.997

Uddelinger Gode Dage 356.488 389.884

Covid-19 Oplevelseslegater 0 312.093

Øvrige udgifter legatudvalg og adm. 53.157 44.999

409.645 946.973

Positive oplevelser i alt 482.957 1.038.951

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Årets tilskud julegaver børn (note 5) 1.170 0

Årets tilskud Gode dage (note 5) 0 300.500

Årets tilskud Positive oplevelser (note 5) 77.705 40.000

Årets tilskud Covid-19 Oplevelsespuljen (note 5) 0 312.093

Overført fra hensat tilskud børn/unge og familier (note 14) 0 43.419

Overført fra hensat tilskud Gode dage (note 14) 100.000 0

Overført fra hensat tilskud Positive Oplevelser (note 14) 75.000 0

Overført fra hensat tilskud Positive Oplevelser (note 14) 229.082 342.939

482.957 1.038.951
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NOTER 

 

2022 2021

9 Kursusvirksomhed

Online kurser og temadage

Temaaften for forældre om søskende 0 10.063

Kursusforløb for forældre til unge 16-24 år 0 18.867

Kursusforløb for unge 17.125 21.724

Revisor - Erklæring til Socialstyrelsen - Handicappuljen 8.000 0

Kursusforløb for pårørende 15.830 0

Familiekursus for nye forældre 0 18.435

40.955 69.089

Familiekursus

Lønninger, feriepenge m.v. børnepassere 41.200 0

Kursusudgifter m.v 304.530 0

Administration og revision 67.521 0

413.251 0

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Årets tilskud  kursus og temadage Handicappuljen 2022/2023 (note 5) 214.054 50.654

Årets tilskud  børn og familie - familiekursus (Billund) + (note 5) 50.000 0

Årets tilskud legat familiekursus (note 5) 50.000 0

Fra Hensatte familiekursus Handicappuljen 2020/2021 (note 14) 25.125 18.434

Fra hensat formålsbestemte aktiviteter (note 14) 15.830 0

Fra hensat formålsbestemte aktiviteter (note 14) 99.197 0

454.206 69.088
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NOTER 

 

2022 2021

9 Rådgivning

Psykologtilbud

Honorar og supervision 43.570 182.885

Kontaktnetværk 0 10.085

Tekster 1.488 13.910

Administration og evaluering 1.306 41.772

46.364 248.652

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Årets tilskud anvendt (note 5) 0 0

Overført fra hensat tilskud (note 14) 46.364 231.287

46.364 231.287

Socialrådgiverassistance

Lønninger 111.921 101.329

Lønsum 5.253 6.455

Kursus 0 375

Øvrige udgifter 6.713 10.000

123.887 118.159

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Overført fra hensat tilskud (note 14) 123.887 118.159

123.887 118.159
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NOTER 

2022 2021

9 Online netværksaktviteter

Koordinering og gennemførelse 44.152 0

Administration 26.504 0

Materialer og teknik (ikke corona) 35.867 0

Online netværksaktiviteter (ikke corona) 0 79.742

106.523 79.742

Covid-19 støtte- og netværksaktiviteter online inkl. revision 0 198.610

Covid-19 ringerunde 0 17.843

0 216.453

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Årets tilskud (note 5) Del af Covid-19 relateret aktiviteter 0 134.386

Årets tilskud Covid-19 aktiviteter pulje mod ensomhed (note 5) 0 53.000

Årets tilskud Online aktiviteter (Billund note 5) 50.000 0

Fra hensat formålsbestemte aktiviteter onlineaktiviteter (9496) (note 14) 46.523 0

Overført fra hensat tilskud (note 14) 10.000 75.000

106.523 262.386

Medlemsaktiviteter generelt

Organisatoriske udgifter generalforsamling, best.møder og lokalmøder 35.556 33.167

Løn og øvrige personaleudgifter ifb.m. medlemsaktiviteter 239.517 272.040

Revision og erklæring 8.000 0

283.073 305.207

Medlemsaktiviteter og støtte i alt 1.497.840 2.068.253

Øvrige foreningsudgifter

Kontingenter DH, Isobro, SD, CFW m.v. 39.676 62.589

Forsikringer, erhvervsrejser mm. 22.307 19.804

Gaver og bidrag 2.599 2.625

Diverse (DH solidaritetspulje) 0 0

64.582 85.018

MEDLEMSAKTIVITETER OG STØTTE I ALT 1.562.422 2.153.271
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NOTER 

 

2022 2021

10 FORSKNING OG KONGRESPRÆSENTATIONER

FORSKNING

ECFS og NACFC Kongresser 255.201 5.678

Forskningsstipendier 501.330 477.318

Øvrige kongresser diætister og fysioterapeuter 1.827 1.821

758.358 484.817

FORSKNING OG KONGRESPRÆSENTATIONER I ALT 758.358 484.817

Der er følgende indtægter på aktiviteten:

Årets tilskud til kongresser og stipendier (note 5) 25.200 9.650

Overført fra hensat tilskud (note 14) 258.358 0

Overført fra hensat tilskud (note 14) 400.000 475.167

683.558 484.817

11 INVENTAR OG KURSUSUDSTYR

Kostpris 1. januar 98.206 129.318

Årets tilgang 6.371 7.950

Årets afgang 0 -39.062

Kostpris 31. december 104.577 98.206

Afskrivninger 1. januar 98.183 129.293

Årets afskrivninger 6.369 7.948

Tilbageførsel af afskrivninger 0 -39.058

Afskrivninger 31. december 104.552 98.183

Regnskabsmæssig værdi 31. december 25 23

12 VÆRDIPAPIRER

Obligationer

Danske Invest Obligationer, 15.025 stk. a kurs 80,40 1.196.585 1.358.260

Nordea Invest Mellemlange Obl., 1.371 stk á kurs 144,45 196.944 220.758

Danske Invest Korte Obl., 1.444 stk á kurs 89,72 128.849 138.461

Jyske Invest Korte Obl., 1.100 stk á kurs 89,05 97.955 0

Jyske Bank, 300 stk. á kurs 451,30 135.390 0

1.755.723 1.717.479
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NOTER  
 

2022 2021

13 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Danske Bank, 6404383 278.916 71.203

Danske Bank, 4770 214181 4.045.695 4.018.005

Jyske Bank, 7831-67442-2 441.088 224.584

Jyske Bank, 7565-1002042 4.498 1.299

Jyske Bank, 7831-1597666 6.893 4.266

4.777.090 4.319.357

14 HENSÆTTELSER TIL SENERE FORSKNING, MEDLEMSAKTIVITETER M.V.

1. januar 
2022

Hensat 
tilskud

Anvendt 
tilskud

31. december 
2022

Kommende forskningsopgaver 
KMA (tidligere NAC-projekt) 33.748 0 0 33.748

Cancer Projekt 2.312 0 0 2.312

CF-kurser, Handicappuljen 119.263 0 -119.263 0

CF-skilejr 20.301 0 0 20.301

Børn- unge og deres familier 116.539 0 0 116.539

Gode Dage - Legater 100.475 150.000 -100.000 150.475

Positive oplevelser 482.061 70.000 -229.082 322.979

Positive oplevelser BØRN 75.000 0 -75.000 0

Sportsrejser La Santa Sport 10.000 10.000 0 20.000

Online netværksaktiviteter 110.000 25.000 -10.000 125.000

Online kurser og tema-
arrangementer 100.000 0 0 100.000

Hjemmeside/medlemssystem 200.000 0 -50.000 150.000

Forskning, herunder Kongresser 1.151.326 264.077 -400.000 1.015.403

Rådgivning - psykolog, 
socialrådgivning og lign. 400.000 0 -170.251 229.749

Formålsbestemte aktiviteter 468.043 0 -468.043 0

Indtægtsskabende aktiviteter 200.000 0 0 200.000

3.589.068 519.077 -1.621.639 2.486.506

15 EVENTUALPOSTER

Der er indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 30. juni 2023, og med 6 månders opsigelse.

Den årlige husleje kr. 116.362, med tillæg af forbrugsudgifter og driftsudgifter.

 
4201 bj/ 
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{"documentKey":"M7QYL-J06WX-IHDMO-TFJLG-1D02E-GPY85","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-20T12:57:16Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbb5b06e8788bd8.xml","signerSerial":"27773b33-b434-418c-bc42-f335b18c892e","type":"penneo","signerName":"Lone Primdal Kristoffersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2d7691e70a585.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-20T12:57:19Z","ip":"87.50.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6cc3357bc31d2.xml","signerSerial":"cfbad097-852a-4cbd-bc22-2415ab2b7aa6","type":"penneo","signerName":"Kathrine Holm Hein Olesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecb2e1296cd90e.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-20T13:04:43Z","ip":"193.163.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0d97e1fd122ef.xml","signerSerial":"c931ac4a-28aa-4cd7-ac5e-4dcb2ad5d1eb","type":"penneo","signerName":"Hanne Olesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd76058cab5d64.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-20T13:14:22Z","ip":"2.131.xxx.xxx","signedDataFile":"3feba6d996be76d8.xml","signerSerial":"1be7be77-1afd-4fb3-ac38-c3cfa07f145e","type":"penneo","signerName":"Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea83abf74dd81d.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-21T05:49:08Z","ip":"2.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd541325d326466.xml","signerSerial":"7abc8a1a-ea67-4d18-9023-7c9afdbf58b1","type":"penneo","signerName":"Niels Høiby","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3984cca138192.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-22T19:16:52Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbc5eae5725e478.xml","signerSerial":"d6307b4f-ae0e-42cd-9252-37365fd435aa","type":"penneo","signerName":"Lise Jahn Kraglund","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc49e2e38ec90e8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-23T06:16:13Z","ip":"80.197.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-450779629103","type":"nemid","signerName":"Camilla Beer Arnsberg","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedb90d8a8b47f0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-24T06:31:22Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe47e252b5e7227.xml","signerSerial":"159de84b-edc2-41b2-ad70-3e319079cace","type":"penneo","signerName":"Helle Ousted","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc6e0a77714e0f8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-24T08:30:21Z","ip":"188.183.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe249ad0ba2b989.xml","signerSerial":"1718b705-0f02-4937-86a2-dcd34d9900dd","type":"penneo","signerName":"Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda238ec836ed8a.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-24T16:25:13Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdbcec370d49fde.xml","signerSerial":"9217536e-ce28-44d4-ab5f-305dc77081c7","type":"penneo","signerName":"Amanda Mary Søndergård Bibelheimer","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdf191614f18324.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-26T08:43:03Z","ip":"31.3.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:39463113-RID:1251101349483","type":"nemid","signerName":"Jacob Hjort","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd54c1fd5ce6344.xml","validations":[]}]}
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 ========================= =========================================== ================= ==================================================================================================================== 
  Time                      Name                                        IP                Activity                                                                                                            
 ========================= =========================================== ================= ==================================================================================================================== 
  2023-04-20 12:48:42 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                            
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth"                                              
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Hanne Olesen"                                                                     
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Amanda Mary Søndergård Bibelheimer"                                               
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Lise Jahn Kraglund"                                                               
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Niels Høiby"                                                                      
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Kathrine Holm Hein Olesen"                                                        
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt"                                        
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Jacob Hjort"                                                                      
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Helle Ousted"                                                                     
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Camilla Beer Arnsberg"                                                            
  2023-04-20 12:48:43 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Lone Primdal Kristoffersen"                                                       
  2023-04-20 12:48:44 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth" at "joergen@bardenfleth.dk"               
  2023-04-20 12:48:44 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanne Olesen" at "hannoles@rm.dk"                                              
  2023-04-20 12:48:44 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Amanda Mary Søndergård Bibelheimer" at "amandabibelheimer@gmail.com"           
  2023-04-20 12:48:45 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lise Jahn Kraglund" at "lisekraglund@gmail.com"                                
  2023-04-20 12:48:45 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Høiby" at "hoiby@dadlnet.dk"                                             
  2023-04-20 12:48:45 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kathrine Holm Hein Olesen" at "kathrine@havdrup.dk"                            
  2023-04-20 12:48:45 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt" at "sas@pbu.dk"                     
  2023-04-20 12:48:45 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Ousted" at "ho@cff.dk"                                                   
  2023-04-20 12:48:46 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Camilla Beer Arnsberg" at "journalist@camillaarnsberg.com"                     
  2023-04-20 12:48:46 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Primdal Kristoffersen" at "lone.kristoffersen@gmail.com"                  
  2023-04-20 12:48:58 UTC   Camilla Beer Arnsberg                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 12:50:28 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 12:50:35 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 12:50:43 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:50:43 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:50:51 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:50:51 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:51:41 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:51:41 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:51:44 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:51:44 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:52:22 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 12:52:43 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:52:43 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:53:33 UTC   Lone Primdal Kristoffersen                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 12:53:35 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:53:35 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:53:39 UTC   Lone Primdal Kristoffersen                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 12:54:26 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:54:26 UTC   Lone Primdal Kristoffersen                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:55:44 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:55:45 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:55:56 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:55:56 UTC   Lone Primdal Kristoffersen                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:56:55 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:56:55 UTC   Lone Primdal Kristoffersen                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:56:58 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:57:12 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:57:12 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 12:57:13 UTC   Penneo system                               87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 12:57:17 UTC   Lone Primdal Kristoffersen                  80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-20 12:57:20 UTC   Kathrine Holm Hein Olesen                   87.50.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-20 13:02:34 UTC   Penneo system                               193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 13:02:34 UTC   Hanne Olesen                                193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 13:04:18 UTC   Hanne Olesen                                193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 13:04:19 UTC   Penneo system                               193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 13:04:20 UTC   Penneo system                               193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 13:04:43 UTC   Hanne Olesen                                193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-20 13:13:06 UTC   Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt   2.131.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 13:13:15 UTC   Penneo system                               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 13:13:15 UTC   Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt   2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 13:14:17 UTC   Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt   2.131.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-20 13:14:18 UTC   Penneo system                               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 13:14:19 UTC   Penneo system                               2.131.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-20 13:14:23 UTC   Sune Adam Wilhelm Alexander Schackenfeldt   2.131.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand                                                                
  2023-04-20 13:19:08 UTC   Niels Høiby                                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 13:20:20 UTC   Niels Høiby                                 146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 13:29:43 UTC   Lise Jahn Kraglund                          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 13:29:45 UTC   Lise Jahn Kraglund                          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-20 20:10:10 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-21 05:47:16 UTC   Penneo system                               2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-21 05:47:16 UTC   Niels Høiby                                 2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-21 05:48:56 UTC   Penneo system                               2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-21 05:48:56 UTC   Niels Høiby                                 2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-21 05:48:57 UTC   Penneo system                               2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                             
  2023-04-21 05:49:09 UTC   Niels Høiby                                 2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-22 13:18:14 UTC   Penneo system                               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth" at "joergen@bardenfleth.dk"      
  2023-04-22 13:18:15 UTC   Penneo system                               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Amanda Mary Søndergård Bibelheimer" at "amandabibelheimer@gmail.com"  
  2023-04-22 13:18:15 UTC   Penneo system                               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lise Jahn Kraglund" at "lisekraglund@gmail.com"                       
  2023-04-22 13:18:15 UTC   Penneo system                               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Helle Ousted" at "ho@cff.dk"                                          
  2023-04-22 13:18:15 UTC   Penneo system                               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Camilla Beer Arnsberg" at "journalist@camillaarnsberg.com"            
  2023-04-22 13:18:26 UTC   Camilla Beer Arnsberg                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-22 19:12:27 UTC   Lise Jahn Kraglund                          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-22 19:12:31 UTC   Penneo system                               85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-22 19:12:31 UTC   Lise Jahn Kraglund                          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-22 19:14:26 UTC   Penneo system                               85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-22 19:14:26 UTC   Lise Jahn Kraglund                          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-22 19:14:40 UTC   Penneo system                               85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-22 19:14:40 UTC   Lise Jahn Kraglund                          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-22 19:16:28 UTC   Penneo system                               85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-22 19:16:28 UTC   Lise Jahn Kraglund                          85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-22 19:16:29 UTC   Penneo system                               85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-22 19:16:52 UTC   Lise Jahn Kraglund                          85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand                                                                       
  2023-04-22 21:31:00 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-23 06:15:38 UTC   Camilla Beer Arnsberg                       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-23 06:15:47 UTC   Penneo system                               80.197.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-23 06:15:47 UTC   Camilla Beer Arnsberg                       80.197.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-23 06:16:13 UTC   Camilla Beer Arnsberg                       80.197.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-23 08:13:21 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-23 09:27:54 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 06:30:01 UTC   Penneo system                               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 06:30:01 UTC   Helle Ousted                                152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 06:31:17 UTC   Penneo system                               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 06:31:17 UTC   Penneo system                               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 06:31:17 UTC   Helle Ousted                                152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 06:31:22 UTC   Helle Ousted                                152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør                                                                          
  2023-04-24 07:58:25 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 08:28:49 UTC   Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth         188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 08:28:50 UTC   Penneo system                               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 08:28:50 UTC   Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth         188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 08:30:15 UTC   Penneo system                               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 08:30:15 UTC   Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth         188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 08:30:16 UTC   Penneo system                               188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 08:30:21 UTC   Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth         188.183.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-24 13:19:12 UTC   Penneo system                               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Amanda Mary Søndergård Bibelheimer" at "amandabibelheimer@gmail.com"  
  2023-04-24 13:20:17 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:20:22 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 13:20:23 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 13:21:28 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:21:30 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:21:32 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:21:32 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:21:57 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:21:58 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:22:02 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:22:02 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:22:03 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:22:04 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 13:23:05 UTC   Peter Munk Nielsen                          31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 13:24:33 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          31.3.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 16:11:14 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 16:11:26 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 16:24:14 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-24 16:24:22 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 16:24:23 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 16:25:07 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 16:25:07 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-24 16:25:09 UTC   Penneo system                               80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                             
  2023-04-24 16:25:13 UTC   Amanda Mary Søndergård Bibelheimer          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                                 
  2023-04-24 16:25:14 UTC   Peter Munk Nielsen                          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Hjort" at "jac@krestoncm.dk"                                             
  2023-04-24 16:56:13 UTC   Jacob Hjort                                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2023-04-26 08:42:33 UTC   Penneo system                               31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                             
  2023-04-26 08:42:33 UTC   Jacob Hjort                                 31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                               
  2023-04-26 08:43:03 UTC   Penneo system                               31.3.xxx.xxx      The document signing process was completed                                                                          
  2023-04-26 08:43:03 UTC   Jacob Hjort                                 31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                                          
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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